                  Приложение № 1                                                      
      Утверждено                                                                                                                
Глава  администрации  Авдинского сельсовета

-------------------------------------------------Н.И.Гречухина
Муниципальное  задание на оказание  муниципальных  услуг (выполнение работ)

                                    Муниципальное  бюджетное  учреждение  культуры  «Авдинская клубная система»

                                            (наименование учреждения оказывающего  муниципальные  услуги)

                                   Подготовка и проведение культурных мероприятий, организация  клубных  формирований

                                                                  (наименование  муниципальной  услуги)
                                   Потребители  муниципальной  услуги : Население  п. Авда и д. Покровка  Уярского района, Красноярского края

         Перечень  и  объём  муниципальных  услуг, оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным  учреждением культуры «Авдинская клубная система» согласно  распоряжению администрации  Авдинского  сельсовета   Уярского  района  от  12.01.2012 года № 2
	№
	 Наименование  муниципальной

    услуги (работы)
	Категория потребителей

муниципальной

услуги
	Единицы 

измерения

показателя

объёма

муниципальной

услуги
	Показатели ,характеризующие качество

муниципальной  услуги

	1
	Подготовка культурных мероприятий


	В интересах общества в целом
	        161
	Отсутствие  обоснованных жалоб

Отсутствие нарушений, выявленных

Проверяющими органами

	
	Организация клубных формирований
	В интересах общества в целом
	        5
	

	2
	Проведение культурных мероприятий


	Физические лица,

юридические лица
	        161
	Отзывы потребителей  удовлетворенных  качеством  муниципальной услуги,

Посещаемость потребителями муниципальной услуги, не менее 80%

запланированного количества

Создание условий для организации
общения жителей поселка через сеть клубов по интересам.



	
	Стабильная работа клубных формирований
	Физические лица
	        5
	


	№
	Вид

Муниципальной

 услуги
	Категории 

Потребителей

Муниципальной 

Услуги


	Оплата муниципальной услуги

за счет средств ,%
	                                                  Количество   потребителей  муниципальных  услуг

	
	
	
	
	                      2014 год
	                  2015 год
	                           2016 год

	
	
	
	потребителей
	Бюджета
района
	В
С

Е

Г

О
	1 КВ
	2КВ
	3КВ
	4КВ
	В
С

Е

Г

О
	1КВ
	2К
	3КВ
	4КВ
	В
С

Е

Г

О
	1КВ
	2КВ
	3КВ
	4КВ

	1
	ИГРОВЫЕ 

ПРОГРАММЫ
	Дети до 14 лет
	
	100
	336
	84
	84
	84
	84
	336
	84
	84
	84
	84
	336
	84
	84
	84
	84

	2


	Конкурсы

Викторины 

КВН 
	Дети  до 14лет

Молодежь

от15- до 30
	
	100
	100
	40
	20
	20
	20
	100
	40
	20
	20
	20
	100
	40
	20
	20
	20

	3
	Вечера 

отдыха
	от20- до 40лет
	
	100
	210
	60
	60
	30
	60
	210
	60
	60
	30
	60
	210
	60
	60
	30
	60

	4
	Дискотеки 
	Молодежь 

от15-до30лет
	
	100
	2400
	600
	600
	600
	600
	2400
	600
	600
	600
	600
	2400
	600
	600
	600
	600

	5
	Выставки 

детского 

рисунка
	Дети до 14лет
	
	100
	60
	30
	15
	---
	15
	60
	30
	15
	----
	15
	60
	30
	15
	---
	15

	6
	Концерты 
	Все  категории
	
	100
	160
	40
	40
	---
	80
	160
	40
	40
	---
	80
	160
	40
	40
	---
	80

	7
	Литературные 

гостиные
	Дети до 14
	
	100
	45
	15
	15
	---
	15
	45
	15
	15
	---
	15
	45
	15
	15
	---
	15

	8
	Тематические 

Театрализованные

мероприятия
	Все категории
	
	100
	105
	35
	----
	35
	35
	105
	35
	---
	35
	35
	105
	35
	---
	35
	35

	9
	Массовые 

гуляния
	Все категории
	
	100
	300
	100
	---
	100
	100
	300
	100
	---
	100
	100
	300
	100
	---
	100
	100

	10
	Клубные формирования
	Дети до 14
	
	100
	40
	10
	10
	10
	10
	40
	10
	10
	10
	10
	40
	10
	10
	10
	10

	11
	Клубные формирования
	Все категории
	
	100
	64
	16
	16
	16
	16
	64
	16

	16
	16
	16
	64
	16
	16
	16
	16

	Вид

Муниципальной 

услуги
	Клубные 

формирования


	дискотека
	Игровые

программы
	Конкурсы

Викторины

КВН 
	Вечера 

отдыха
	Массовые 

мероприятия
	Выставки 

Детского рисунка
	Литературные 

гостиные
	Театрализованные

тематические

мероприятия
	Концерты 

	Количество в год

Всего 166 услуг

	5
	96
	36
	5
	7
	3
	4
	3
	3
	4


Порядок  контроля  за  исполнением муниципального задания

	Формы контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной  власти  администрации  Авдинского  сельсовета  Уярского  района, осуществляющие  контроль  за  исполнением  муниципального  задания

	1. Присутствие представителя органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя на проведении мероприятия
	По мере проведения мероприятия
	                  Представители  администрации  Авдинского сельсовета Уярского  района

	1. Камеральная проверка
	В соответствии с планом-графиком
	Орган местного самоуправления, контролирующий сферу дополнительного  культуры и искусства

	2.Рассмотрение отчетов об исполнении муниципального задания
	Один раз в месяц
	Орган, исполняющий бюджет  муниципального  образования


Порядок  оказания муниципальных  услуг
1. Режим работы учреждения: с  15:00 до 22:00,в соответствии с внутренним трудовым распорядком.

2. Проведение мероприятий согласно календарному плану

3. Подготовка места проведения мероприятий

4. Проведение церемонии открытия и закрытия мероприятия
5. Подведение итогов и составление отчетов по проведению мероприятия

6. «Порядок информационного обеспечения получателей муниципальных услуг».

Форма отчета об исполнении муниципального задания

	Результат, запланированный в муниципальном задании на отчетный  месяц
	Фактические результаты, достигнутые в отчетном 
месяце
	Источник(и) информации о фактически достигнутых результатах

	1. Отчет  о  проведении   мероприятия
	    Количество  посещений , количество   услуг
	           Статистическое   наблюдение


Информация об оказываемых муниципальных услугах

	Способ информирования
	Состав размещаемой (доводимой) информации
	Частота обновления информации

	1. Размещение в  электронном виде в Интернет-ресурсах  на сайте администрации

Авдинского     сельсовета

2.На стендах  МБУК  «Авдинская КС»,Администрации

Сельсовета

3.Стенды ,содержащие  информацию  о графике  работы   размещается  при  входе  в МБУК «Авдинская клубная система».На стендах должна присутствовать и быть доступной для посетителей «Книга отзывов и предложений
	                        Перечень  муниципальных услуг

                       Отчет  МБУК  «Авдинская КС»  о проделанной работе
                        Планы , анонсы.
	                            Один  раз  в  месяц


Основания  для досрочного прекращения исполнения муниципального задания

__Ликвидация учреждения                                                        _____________________________
__Исключение из компетенции учреждения полномочий по оказанию муниципальной услуги__

__Исключение муниципальной услуги из ведомственного перечня_________________________

Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания

___ежемесячно не позднее 8 числа                             ______________________
Иные требования к отчетности об исполнении  муниципального задания ___Представление дополнительной информации по требованию органа, исполняющего бюджет                                                                                       

Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания

Нет 
Директор   Муниципального  бюджетного  учреждения  культуры 
И.Н.Троцкая                                                                                      
